PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕНЬКИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.01.2013 №23-па
О  перечне должностей муниципальной службы администрации Тенькинского района Магаданской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии с Федеральными законами от 02 марта 2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Магаданской области от 2 ноября 2007 г. № 900-ОЗ «О муниципальной службе в Магаданской области», администрация Тенькинского района Магаданской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы администрации Тенькинского района Магаданской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно приложению.

2. Сведения представляются в отдел документационного обеспечения и кадровым вопросам администрации Тенькинского района в порядке и по форме, которые установлены постановлением Магаданской областной Думы для представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Магаданской области, государственными гражданскими служащими Магаданской области.

3. Отделу документационного обеспечения и кадровым вопросам аппарата управления администрации Тенькинского района:

1) обеспечить ознакомление муниципальных служащих, и граждан, претендующих на замещение должностей муниципальной службы администрации Тенькинского района, с настоящим постановлением.
2) ежегодно к 5 мая представлять Главе Тенькинского района информацию о представлении муниципальными служащими администрации Тенькинского   района, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.
4. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Тенька».

И.о. Главы Тенькинского района

       Д.В. Коломаренко
	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению

администрации Тенькинского района

22.01.2013 №23-па

Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
Раздел I. Высшие должности муниципальной службы

1) Глава администрации Тенькинского района  (назначаемый  по контракту)
2) Первый заместитель главы администрации Тенькинского района

3) Заместитель главы администрации Тенькинского района

Раздел II. Главные должности муниципальной службы

1) Руководитель территориальной администрации администрации Тенькинского района

2) Управляющий делами администрации Тенькинского района
3) Руководитель комитета администрации Тенькинского района
Раздел III. Ведущие должности муниципальной службы

1) Заместитель руководителя комитета администрации Тенькинского района
2) Начальник отдела администрации Тенькинского района
3) Начальник отдела комитета  администрации Тенькинского района
4) Заместитель начальника отдела администрации Тенькинского района
5) Заместитель начальника отдела комитета администрации Тенькинского района
6) Консультант
Раздел IV. Старшие должности муниципальной службы

1) Главный специалист
2) Ведущий специалист
3) Специалист 1 категории
4) Специалист 2 категории
5) Специалист
______________________________